СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛОУСТЬИКИНСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 ?АРАР                                                                                                           Р Е Ш Е Н И Е
от 20 ноября 2013 года   № 215
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Малоустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан от  15.10.2010  № 195 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Малоустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан от 24.11.2006 № 102 «О налоге на имущество физических лиц»
      Совет сельского поселения Малоустьикинский сельсовет муниципального район Мечетлинский район Республики Башкортостан решил:
     1. Внести в пункт 2 решения Совета сельского поселения Малоустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан от 15.10.2010 № 195 «О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Малоустьикинский сельсовет муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан от 24.11.2006 № 102 «О налоге на имущество физических лиц», изложив его в следующей редакции:
    Установить ставки налога в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости, умноженной на коэффициент-дефлятор в следующих размерах:

	Суммарная инвентаризационная стоимость объектов налогообложения, умноженная на коэффициент-дефлятор
	Ставка налога

	До 300 000 рублей (включительно)
	0,1

	Свыше 300 000 рублей до 400 000 рублей (включительно)
	0,2

	Свыше 400 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,3

	Свыше 500 000 рублей
	1,0

    2. Решение официально обнародовать в здании администрации сельского поселения Малоустьикинский сельсовет  муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан не позднее 30 ноября 2013 года.

    3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2014 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения

Малоустьикинский сельсовет

муниципального района

Мечетлинский район

Республики Башкортостан                                                                          В.А.Ватолин

с.Малоустьикинское